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Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 942/ 23
Mé 03.11.2023.

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés sipas

konkursit (& publikuar 05.Nr.783,23, t& datés21.09.202318shon kété:
NJOFTIM

Bazuar né nenin 10 t¢ UA-Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e

Marrédhénies s& punés né Sektorin Publik, komisioni i pérzgjedhés shpallé rezultatet e testit me
shkrim pér pozitat: Edukatore si me poshté:

Rezulitati sl vijim :

Numri ) - _ Qs Fye
Rendor Emri dhe Mbiemri Léndet Institucioni Piket.
_____ I | Mirjeta Demukaj Zeqiraj Edukatore-Parafillor wHysni Zajmi>® Vrellg 80 |
59
2 Almira Hasanaj Edukatore- Parafillor “Hysni Zajmi’* Vrellg
3 ——
esec e

[ Ndérsa kandidatet e poshté shénuar sipas t¢ dhénave t& komisionit pér rekrutim nuk kané
arritur t& kalojné pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve nga testi me shkrim) si né

Pér kohén e mbajtjes sé intervistés me gojé pér kandidatet t& cilét i kané arritur 50% e me

shumé t& pikéve nga testi me shkrim do t& njoftohen pérmes tel. nga drejtoria Komunale e
Arsimit né Istog,




